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 Clasificación  : IX DOWNHILL TIERRA DEL TRIGO                                      

 Lugar de celebración : LOS SILOS           
 Fecha                : 01/11/15
 Clase de la prueba   :                                                   
 Distancia            :  1      Kms - Promed     :  16.51  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia
 -------------------------------------------------------------------------------------------
   1       1 CARBALLO,EDGAR       ELITE  VADEBICIS                  00:03:38-54          
   2      48 BORGES,ALEXANDER     ELITE  VADEBICIS                  00:03:45-65        7 seg.
   3      72 MEDINA,ADAY          SUB23  VADEBICIS                  00:03:55-22       17 seg.
   4      42 FUENTES,SERGIO       ELITE  VADEBICIS                  00:04:01-47       23 seg.
   5      19 CURBELO,CRISTIAN     ELITE  BICISTAR                   00:04:02-07       24 seg.
   6      61 LORENZO,MIGUEL       ELITE  SICKSPEED                  00:04:03-42       25 seg.
   7      44 ORIHUELA,JOSE CARLOS JUN-1  VADEBICIS                  00:04:03-97       25 seg.
   8       7 GONZALEZ,NARAYAN     ELITE  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:04:04-34       26 seg.
   9       2 CABALLERO,AARON      SUB23  SCHOOL RIDERS TEAM  C.     00:04:04-88       26 seg.
  10      43 GARCIA,EFREN         MA-30  SICKSPEED                  00:04:12-73       34 seg.
  11      49 PEÑA,AYOZE           ELITE  ARRANCADILLAS              00:04:18-45       40 seg.
  12      95 RODRIGUEZ,ELEAZAR    CAD-1  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:04:23-66       45 seg.
  13       4 DONIZ,Oscar          SUB23  INDEPENDIENTE              00:04:26-44       48 seg.
  14       5 LUIS,YERAY JESUS     SUB23  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:04:29-15       51 seg.
  15      14 PEREZ,Victor         SUB23  INDEPENDIENTE              00:04:30-89       52 seg.
  16      18 DORTA,ADUANICH       SUB23  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:04:31-14       53 seg.
  17      39 BORQUE DEL,EDUARDO   MA-30  BIKETHERORE                00:04:36-97       58 seg.
  18      27 RODRIGUEZ,EDUARDO    CAD-2  ARRANCADILLAS              00:04:39-57     1:01 min.
  19       9 VARGAS,GABRIEL YERA  ELITE  VADEBICIS                  00:04:39-75     1:01 min.
  20      89 BERNADES,EMILIO      MA-30  BIKETHERORE                00:04:43-41     1:05 min.
  21      29 BLOHM,Mike           MA-30  INDEPENDIENTE              00:04:44-92     1:06 min.
  22      30 SANCHEZ,Miguel Ivan  ELITE  INDEPENDIENTE              00:04:45-58     1:07 min.
  23      23 SANCHEZ,ANTONIO      JUN-2  AGUIBIKE C.C.              00:04:45-98     1:07 min.
  24      25 SANTANA,RICARDO      ELITE  AGUIBIKE C.C.              00:04:46-64     1:08 min.
  25      11 DELGADO,HECTOR JESUS MA-30  KING BIKE ARUCAS TEAM      00:04:47-56     1:09 min.
  26      57 LOPEZ,IVAN           MA-30  BIKETHERORE                00:04:48-20     1:10 min.
  27      73 MOLEIRO,ALEXIS       MA-40  ACCPTFE                    00:04:48-75     1:10 min.
  28      47 PADILLA,Angel        ELITE  INDEPENDIENTE              00:04:53-74     1:15 min.
  29      21 HERNANDEZ,JONAY      MA-30  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:04:54-87     1:16 min.
  30      64 GUTIERREZ,Victor Man MA-30  INDEPENDIENTE              00:04:56-27     1:18 min.
  31      10 MENDEZ,JOEL JOSE     ELITE  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:04:59-22     1:21 min.
  32      41 BAEZA,JORGE          SUB23  BICISTAR                   00:05:04-19     1:26 min.
  33      59 ORTEGA,Jesus Alberto MA-30  INDEPENDIENTE              00:05:08-14     1:30 min.
  34      67 CANO,RAYCO JOSE      ELITE  ARRANCADILLAS              00:05:14-00     1:36 min.
  35      70 PERERA,DARIO         MA-30  BIKETHERORE                00:05:15-98     1:37 min.
  36      97 GAROIVLO,Stefano     MA-40  INDEPENDIENTE              00:05:17-88     1:39 min.
  37      60 GARCIA,MOISES        MA-30  SICKSPEED                  00:05:17-97     1:39 min.
  38      37 IBARGOYEN,HECTOR     ELITE  BICIEXTREME                00:05:18-14     1:40 min.
  39      26 VIÑA,JOSE JAVIER     ELITE  APEDAL                     00:05:23-39     1:45 min.
  40      15 MESA,Jose            CAD-2  INDEPENDIENTE              00:05:25-66     1:47 min.
  41      78 KASSEN,EMILIANO      MA-30  ARRANCADILLAS              00:05:26-88     1:48 min.
  42      77 JIMENEZ,Joaquin Mois MA-30  INDEPENDIENTE              00:05:28-26     1:50 min.
  43      75 HERNANDEZ,FABIAN     SUB23  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:05:31-67     1:53 min.
  44      53 RIVERO,IVAN          MA-30  AGUIBIKE C.C.              00:05:35-01     1:57 min.
  45      58 ROJAS,FABIAN         CAD-1  MESA MOTA                  00:05:35-04     1:57 min.
  46       6 CABRERA,Nestor Andre CAD-2  INDEPENDIENTE              00:05:36-93     1:58 min.
  47       8 SUAREZ,ROBERTO JOSU  MA-30  VADEBICIS                  00:05:42-55     2:04 min.
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  48      50 PEREZ,Sergio         SUB23  INDEPENDIENTE              00:05:48-22     2:10 min.
  49      55 MAKAREM,Samir        ELITE  INDEPENDIENTE              00:05:50-93     2:12 min.
  50      16 JORGE,Pedro Javier   ELITE  INDEPENDIENTE              00:05:55-79     2:17 min.
  51      63 GONZALEZ,Lazaro      JUN-2  INDEPENDIENTE              00:05:57-68     2:19 min.
  52      52 MARCOS,AIRAM         ELITE  VADEBICIS                  00:06:04-30     2:26 min.
  53      76 BORGES,Alejandro     MA-40  INDEPENDIENTE              00:06:07-94     2:29 min.
  54      17 RODRIGUEZ,Jonathan   JUN-2  INDEPENDIENTE              00:06:14-66     2:36 min.
  55      38 BENITEZ,Aitor        ELITE  INDEPENDIENTE              00:06:41-58     3:03 min.
  56      81 MOLINA,Manuel        MA-30  INDEPENDIENTE              00:06:46-63     3:08 min.
  57      51 RODRIGUEZ,DANIEL     JUN-1  ACCPTFE                    00:07:30-36     3:52 min.
  58      36 VALLADARES,Oscar     SUB23  INDEPENDIENTE              00:07:33-05     3:55 min.
  59      54 LORENZO,Jose Roberto MA-30  INDEPENDIENTE              00:11:23-95     7:45 min.

 Clasificación de : CADETES
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      95 RODRIGUEZ,ELEAZAR    CAD-1  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:04:23-66          seg.
   2      27 RODRIGUEZ,EDUARDO    CAD-2  ARRANCADILLAS              00:04:39-57       16 seg.
   3      15 MESA,Jose            CAD-2  INDEPENDIENTE              00:05:25-66     1:02 min.
   4      58 ROJAS,FABIAN         CAD-1  MESA MOTA                  00:05:35-04     1:12 min.
   5       6 CABRERA,Nestor Andre CAD-2  INDEPENDIENTE              00:05:36-93     1:13 min.

 Clasificación de : JUNIORS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      44 ORIHUELA,JOSE CARLOS JUN-1  VADEBICIS                  00:04:03-97          seg.
   2      23 SANCHEZ,ANTONIO      JUN-2  AGUIBIKE C.C.              00:04:45-98       42 seg.
   3      63 GONZALEZ,Lazaro      JUN-2  INDEPENDIENTE              00:05:57-68     1:54 min.
   4      17 RODRIGUEZ,Jonathan   JUN-2  INDEPENDIENTE              00:06:14-66     2:11 min.
   5      51 RODRIGUEZ,DANIEL     JUN-1  ACCPTFE                    00:07:30-36     3:27 min.

 Clasificación de : ELITES/SUB 23
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1       1 CARBALLO,EDGAR       ELITE  VADEBICIS                  00:03:38-54          
   2      48 BORGES,ALEXANDER     ELITE  VADEBICIS                  00:03:45-65        7 seg.
   3      72 MEDINA,ADAY          SUB23  VADEBICIS                  00:03:55-22       17 seg.
   4      42 FUENTES,SERGIO       ELITE  VADEBICIS                  00:04:01-47       23 seg.
   5      19 CURBELO,CRISTIAN     ELITE  BICISTAR                   00:04:02-07       24 seg.
   6      61 LORENZO,MIGUEL       ELITE  SICKSPEED                  00:04:03-42       25 seg.
   7       7 GONZALEZ,NARAYAN     ELITE  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:04:04-34       26 seg.
   8       2 CABALLERO,AARON      SUB23  SCHOOL RIDERS TEAM  C.     00:04:04-88       26 seg.
   9      49 PEÑA,AYOZE           ELITE  ARRANCADILLAS              00:04:18-45       40 seg.
  10       4 DONIZ,Oscar          SUB23  INDEPENDIENTE              00:04:26-44       48 seg.
  11       5 LUIS,YERAY JESUS     SUB23  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:04:29-15       51 seg.
  12      14 PEREZ,Victor         SUB23  INDEPENDIENTE              00:04:30-89       52 seg.
  13      18 DORTA,ADUANICH       SUB23  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:04:31-14       53 seg.
  14       9 VARGAS,GABRIEL YERA  ELITE  VADEBICIS                  00:04:39-75     1:01 min.
  15      30 SANCHEZ,Miguel Ivan  ELITE  INDEPENDIENTE              00:04:45-58     1:07 min.
  16      25 SANTANA,RICARDO      ELITE  AGUIBIKE C.C.              00:04:46-64     1:08 min.
  17      47 PADILLA,Angel        ELITE  INDEPENDIENTE              00:04:53-74     1:15 min.
  18      10 MENDEZ,JOEL JOSE     ELITE  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:04:59-22     1:21 min.
  19      41 BAEZA,JORGE          SUB23  BICISTAR                   00:05:04-19     1:26 min.
  20      67 CANO,RAYCO JOSE      ELITE  ARRANCADILLAS              00:05:14-00     1:36 min.
  21      37 IBARGOYEN,HECTOR     ELITE  BICIEXTREME                00:05:18-14     1:40 min.
  22      26 VIÑA,JOSE JAVIER     ELITE  APEDAL                     00:05:23-39     1:45 min.
  23      75 HERNANDEZ,FABIAN     SUB23  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:05:31-67     1:53 min.
  24      50 PEREZ,Sergio         SUB23  INDEPENDIENTE              00:05:48-22     2:10 min.
  25      55 MAKAREM,Samir        ELITE  INDEPENDIENTE              00:05:50-93     2:12 min.
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  26      16 JORGE,Pedro Javier   ELITE  INDEPENDIENTE              00:05:55-79     2:17 min.
  27      52 MARCOS,AIRAM         ELITE  VADEBICIS                  00:06:04-30     2:26 min.
  28      38 BENITEZ,Aitor        ELITE  INDEPENDIENTE              00:06:41-58     3:03 min.
  29      36 VALLADARES,Oscar     SUB23  INDEPENDIENTE              00:07:33-05     3:55 min.

 Clasificación de : MASTER 30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      43 GARCIA,EFREN         MA-30  SICKSPEED                  00:04:12-73          seg.
   2      39 BORQUE DEL,EDUARDO   MA-30  BIKETHERORE                00:04:36-97       24 seg.
   3      89 BERNADES,EMILIO      MA-30  BIKETHERORE                00:04:43-41       31 seg.
   4      29 BLOHM,Mike           MA-30  INDEPENDIENTE              00:04:44-92       32 seg.
   5      11 DELGADO,HECTOR JESUS MA-30  KING BIKE ARUCAS TEAM      00:04:47-56       35 seg.
   6      57 LOPEZ,IVAN           MA-30  BIKETHERORE                00:04:48-20       36 seg.
   7      21 HERNANDEZ,JONAY      MA-30  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:04:54-87       42 seg.
   8      64 GUTIERREZ,Victor Man MA-30  INDEPENDIENTE              00:04:56-27       44 seg.
   9      59 ORTEGA,Jesus Alberto MA-30  INDEPENDIENTE              00:05:08-14       56 seg.
  10      70 PERERA,DARIO         MA-30  BIKETHERORE                00:05:15-98     1:03 min.
  11      60 GARCIA,MOISES        MA-30  SICKSPEED                  00:05:17-97     1:05 min.
  12      78 KASSEN,EMILIANO      MA-30  ARRANCADILLAS              00:05:26-88     1:14 min.
  13      77 JIMENEZ,Joaquin Mois MA-30  INDEPENDIENTE              00:05:28-26     1:16 min.
  14      53 RIVERO,IVAN          MA-30  AGUIBIKE C.C.              00:05:35-01     1:23 min.
  15       8 SUAREZ,ROBERTO JOSU  MA-30  VADEBICIS                  00:05:42-55     1:30 min.
  16      81 MOLINA,Manuel        MA-30  INDEPENDIENTE              00:06:46-63     2:34 min.
  17      54 LORENZO,Jose Roberto MA-30  INDEPENDIENTE              00:11:23-95     7:11 min.

 Clasificación de : MASTER 40/50
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      73 MOLEIRO,ALEXIS       MA-40  ACCPTFE                    00:04:48-75          min.
   2      97 GAROIVLO,Stefano     MA-40  INDEPENDIENTE              00:05:17-88       29 seg.
   3      76 BORGES,Alejandro     MA-40  INDEPENDIENTE              00:06:07-94     1:19 min.

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  VADEBICIS                      00:07:23        
    2  SICKSPEED                      00:08:15  a      52 
    3  CACHIBACHE CLUB CICLISTA       00:08:27  a    1:04 
    4  ARRANCADILLAS                  00:08:57  a    1:34 
    5  BICISTAR                       00:09:06  a    1:43 
    6  BIKETHERORE                    00:09:19  a    1:56 
    7  AGUIBIKE C.C.                  00:09:31  a    2:08 
    8  ACCPTFE                        00:12:18  a    4:55 


